



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Nota

Número:

Referencia: Respuesta a consulta CAPS “Villa Anita” Grupo 4.12d – Moreno - AMBA

A: Carlos Colombini (DPAMIYSPGP),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

La Plata, 31/05/19

Licitación Pública

Obra Construcción CAPS “Villa Anita”

Grupo G4.12d – Moreno - AMBA

En respuesta a las consultas planteadas se deberá considerar lo siguiente:

CONSULTA 1: *con el pliego que se encuentra en la página ya es suficiente para arrancar a presupuestar o hay que pedir más información?*

RESPUESTA 1: el pliego publicado es válido, los oferentes deberán elaborar la documentación que a su

juicio es necesario agregar para poder realizar los cálculos y verificaciones pertinentes.

CONSULTA 2: *por otra parte, quería preguntarles si era posible que me adjunten los planos en AUTOCAD correspondiente a la obra CONSTRUCCION CAPS - VILLA ANITA - GRUPO 4.12 D - MORENO/ AMBA.*

RESPUESTA 2: la documentación gráfica según pliego licitatorio es válido, los oferentes deberán elaborar la documentación CAD que a su juicio sea necesaria.

Sin otro particular saluda atte.